TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A PREGOEIRA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO
PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o resultado apresentado na ata em
conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico
nº 0015/2022/SMS, expedida aos 21 dias do mês de março de 2022, em favor das empresas e
considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico nº 0015/2022/SMS.
Expedida aos 21 dias do mês de março de 2022, por estar de acordo com a legislação em vigor,em
favor  das empresas:

PROPONENTE I: EMPRESA OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

EIRELLI-EPP, inscrita no CNPJ nº 11.094.173/0001-32, com sede na Rua Vicente Soares da Costa, nº

132-A, Jardim Primavera, São Paulo - SP, e-mail: officedobrasil@uol.com.br, fone: (11)3932-3186,

CEP 02755-000, neste ato representada pelo Srº RICARDO SANTOS OLIVEIRA, Brasileiro, nascido em

22/01/1990, Empresário, CPF nº 365.799.518-85, portador da cédula de identidade RG 46.431.182

SSP/SP, residente e domiciliado na Rua Guarariba, nº 214, Jardim Cachoeira, São Paulo - SP PA, CEP:

02762-060; vencedor do item 00012, no valor total de R$ 10.633,20 (Dez Mil, Seiscentos E Trinta E
Três Reais E Vinte Centavos).

PROPONENTE II: EMPRESA PROSPERAR PRODUTOS EIRELI, inscrita no

CNPJ:30.802.043/0001-51, com sede na Rua Timburé, Q.d 73, LT 18- Nº 030, Santa Genoveva,

Goiânia -Goiás, e-mail: prosperarprodutos@gmail.com, fone: (62)3642-2638, CEP: 74670-340, neste

ato representada pelo Srº CELSO AUGUSTO DA SILVA, brasileiro, contador, CPF nº

088.562.301-00, RG: 13087277 63, SSP-BA, residente e domiciliado na Rua C-54, s/nº, Quadra 63,

Lote 1-20, Apt. 202, Bloco A, Condomínio Residencial Santa Marina, Setor Sudeste, Goiânia-

GO, CEP: 74.305-330; vencedor do item 0003 e 0005, no valor total de R$ 82.700,00 ( Oitenta

e dois mil, Setecentos Reais).

PROPONENTE III: EMPRESA V G DE SOUSA FERREIRA LTDA, inscrita no CNPJ nº

23.912.114/0001-03, com sede Av. Tocantins, 44, Loja, Centro, Nova Ipixuna-PA, fone:

(94)99209-9781, CEP: 68585-000, neste ato representada pelo Srº VICTOR GABRIEL DE SOUSA

FERREIRA, brasileiro, nascido em 05/01/1997, Solteiro, Empresário, CPF nº 034.129.102-10, Carteira

Nacional de Habilitação nº 06481566586, órgão expedidor Detran - PA, residente e domiciliado na Av.

Tocantins nº 44, Centro, Nova Ipixuna- PA, e-mail: victorgabriel1988@hotmail.com, CEP 68.585-000,

vencedor do item 0001, 0002, 0004, 0006, 0007, 0008, 0009, 0010, 0011, 0013, 0014, 0015 e 0016,

no valor total de R$ 422.417,00 (Quatrocentos E Vinte E Dois Mil E Quatrocentos E Dezessete

Reais).

Valor Total Adjudicado: R$ 515.750, 20 (Quinhentos e quinze mil, Setecentos e Cinquenta
reais e Vinte centavos).

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a adjudicação  da autoridade competente.

Página 1 de 2

mailto:officedobrasil@uol.com.br
mailto:prosperarprodutos@gmail.com

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Ourilândia do Norte-PA, 21 de março de 2022.

DAGUISAG FERREIRA COUTINHO
Pregoeira

Página 2 de 2

		2022-04-06T10:15:29-0300
	DAGUISAG FERREIRA COUTINHO:00075171228